
DEKrJ rámcová smlouva

č. 9370312024
Dodavatel

název subjektu :

lč:
spisová značka :

otČ:

jednající osoba :

sídlo:

bankovní spojení :

adresa pro
el. doručení:

Zákaznik

StavebninyDEK a.s.

03748600

1 - Městskýsoud vPraze, B 20412

c2699000797

obrtlík Patrik

Tiskařská 257 l10, PSČ:108 00, Praha 10

ur,redeno na faktuře

info@dek.cz

názevsubjektu:

lč:
spisová znaěka

DĚ:
jednající osoba :

sídlo:

adresa pro
el. doručení:

předmět rámcové smlouvy

Tech n ické s lužby Břeclav, přís pěvkow organ izace

19924364

lng. Karelosička MBA

Kupkova 2891t3, PSČ:69002 , Břeclav

fakturace@breclav.eu c I

Předmětem této rámcovó smtouvy je VytvořenÍ áVazku smluvnÍch stran, pouŽÍt pro budoucí dílčí smlouvy při|oŽené smluvnÍ ujednání' které tvořÍ nedílnou součást této
rámcové smlouvy a je oznaěené jako " Všeobecné smluvnÍ podmÍnky k dílčÍm smlouvám uzavÍraným na ákladě rámcové smlouvy společnosti stavebniny DEK a.s."
(dále Všeobecné smluvní podmínky). DÍlóí kupnÍ, případně smlouva o podnikate|ském pronájmu, bude obsahovat, omačení smluvních stran, Vymezení předmětu kupní
nebonájemní smlouvy,konkrétní cenuasplatnostzávaŽ<uVznikléhozdÍlčÍ kupnÍ nebonájemní smlouvy.VostatnímsedílčÍ kupní smlouvy budouříditVšeobecnými
smluv ními podm ínkami z této rámcov é smlouv y . Smluv nÍ strany se l(mto zav azu!í, že budou sv é následné dÍlčí smlouv y v e s mluv nÍch ujednáních a nav aatjícÍch
práVníchjednáníchpodřircVat smluvnímpodmÍnkámobsaženýmVtétorámcovésmlouvěaVšeobecnýchsmluvníchpodmínkách.Prodílěísmlouvy uzavíranés
Dodavatelem jsou Vyloučeny jakékoliv jiné smluvnÍ podmínky, zojména smluvnÍ podmínky Zákamíka navrŽené přÍmo či odkaam.

základní nastavení ceny, doby splatnosti, frekvence fakturace v dílčích smlouvách

kupnícena:

splatnost :

frekvence faktur:

ýz bod Vlll. Všeobecných smluvních podm ínek prodávajícího

14 dnů ode dne dodánÍ(uskutečněnízdanitelného plnění)

Kafuý den - \6echny najednou

Nedílnou součástí této rámcové smlouvyjsou Všeobecné smluvní podmÍnky. Tato rámcová smlouva se vztahuje na všechny dÍlěí kupnÍ a nájemní smlouvy
uzavřené mezi Zákazníkem a společností Stavebniny DEK a.s. Zákaznik prohlašuje, že Všeobecné smluvní podmÍnky četl a že s nimi v plném řozsahu
souhlasí. Dále smluvní strany prohlašujÍ, že Všeobecné smluvní podmÍnky odpovídají obecným zvyklostem vjejich právnímjednání a obchodních vztazích.

Zástupce jednajÍcÍ zaZákaznlka při uzavření této smlouvy se zaručuje Dodavateli za splnění závazkttzákazníka z dílčích kupnÍch a nájemních smluv
uzavřených mezi Zákaznikem a Dodavatelem. Jestliže zajišťovaný dluh Dodavateli nesplnÍ zákaznik, zavazuie se zajlštbvaný dluh Dodavatell uspokojit
ručitel.

datum: 13.02.2024

Technické služby Břeclav, příspěvková organizace: lng. Karel
osička MBA

obrtlík Patrik

ob|astn ízástupce

STAVEB24

n 106
Dtl:

00

datum:1



Všeobecné smluvní podmínky k dílčím smlouvám uzavíraných na základě
Rámcové smlouvy společnosti Stavebniny DEK a.s. strana 1

2.

pr
STAV E B f\

L Soolečná úvodní ustanovení
Pio účel těchto VšeobecnÝch smluvních podmínek bude pouŽíváno
označení smluvních stran óro Stavebninv ĎEK a,s. ,,Dodavatel" a pro

druhou smluvní stranu 
,Zák'az ník", společřrě pak jako ,,Smluvnístrany".

Smluvní nodmínkv Dodavatele (dále ien smluvní podmínky) tvoří
nedílnou 'součást'rámcové smloúw uŽavřené mezi Dodavatelem a
Žákazníkem. iako podnikateli při poÍlnikatelské činnosti. Tato smlouva
nlátí oro veškéré kůnní smlouw na dodávkv zboŽí a sluŽeb Dodavatele
á ňái'óňni smlouw k nodnikatélskému proňáimu. Kde se dále hovoří o
šňto'uvo. rozumí še tíin dílčí smlouva (kupní'nebo náiemnÍ) společně s
touto rárhcovou smlouvou včetně Všeobecných smluvhích poďmínek.

Zákazníkohledně svého maietku prohlašuie, Že ie bez omezenÍ schopen
oInit své snlatné dluhv, zeiniéna ňení v likvidací, platební neschopnosti,
hebo v siťuaci, pro kteroú zákon stanoví povinnost podat insolvenČní
navrtr. není únahcem, nebo dluŽníkem v ihsolvenčnim řízení, na jeho

maieták není Vedena exekuce, nebo není iinak nuceně postiŽen nebo
óň''eien ívÝkon rozhodnutí atd.). Zákazník ie povinen po dobu trvání
sňlouw ňóorodleně oísemně informovat Dodavátele o vzniku některé z
úvááéníctršt<utečností nebo iinÝch podstatných skutečností pro uzavření
á plnění smlouw, o změně srný'ctr úoajt' |inák nese nepříznívé následky
(zinaření doručení atd'). Dodavatel povaŽu|e nesplnéni uvedene
ňÍormační povinnosti zá zatajení nedostatečňé platební schopnosti,
které ie novďováno za hrubé poruŠeni této smlouw' umoznullcl
oodaváteli uolatnit právo okamŽitého odstoupenÍ od této šmlouvy' jakoŽ

i od iiŽ existi.iiících'a budoucích dílčích smluv, které jsou této Smlouvě
oodřízené. a tb iednotlivě i společně S touto smlouvou.
šÍanv se' dohódlv, Že veškeré ieiich spory vzniklé z této rámcov{
šňníwei řšóúvióÍostr s ní, aňebó špory vznirté z iednotliWch závukŮ
na základě této rámcové smlouvv či v sbuvislosti Š nimi, budou řešeny
věcně a místně příslušným šoudem Dodavatele, pokud nebude
samostatným ujednáním dohodnuto jinak.

3.

4.

ilt.

Zvláštní ustanovení ke kupní smlouvě

Vl. Předmět kuoní smlouw
t' Předmětem'závazkťl z'kupních smluv uzavřených na základě těchto- 

smluvnlčň nodňínek isou dódávt<v zboŽí,zeinéná stavebních materiálů a
sluŽeb z nániorv Doiiavatele (dáe ien zboŽl Zákazníkovi za sjednanou
kupní cenu v termínech a množsNí ria základě objednávek Zákazníka'

2 Dddavatel ie zeiména oovinen zboží odevzdat Zákazníkoui a umoŽnit mu

ňan,Ít vlasthictd orávoázákazník ie povinen zboŽí pÍevzíla zaplatit za nej

Doďavateli kupni cenu. Určení kúpňí ceny je dále popsáno v odstavci

'Kupní 
cena" těchto smluvních podmÍnek.

J

4.

vil.

lx.
L

2.

a

4.

5.

6.

ll. Trvání smlouw a oromlčecí lhůta
Smlouva se uzávírá na dobu určitou do konce kalendářního roku, v němŽ
ňvlá bodepsána. Pokud není uzavřena smlouva nová, prodluŽuje se
aóna trvárií této smlouw automatickv vŽdv o ieden rok. Smluvní strany
sje.dná3lajípromlčecílhůtu V trvání5ioků óde'dne, kdy právo mohlo bfi
uprameno poprve.

Termínv a množství plnění
Dodavatel dodá Zákazníkovi zboŽí v mnoŽsNích, termínech a za podrnínek

stanovených ve smlouvě a potvrzené obiednávce podle odpovÍdajÍcích
uiednání iěchto všeobecných smluvnÍch podmínek.

2.

L.

IV

Zmocnění k uzavíráníjednotlivry'ch smluv, objednávání a odběru
zboží a služeb
Zákazník sdělí Dodavateli' které osoby jej budou zastupovat zejména při

obiednávání a odběru zboŽí a sluŽeb. Toto zmocnění musí obsahovat u

zníocněnců iednoznačné identifikátorv' které umoŽní Dodava1eli
identifikovat dsobu iednaiící iménem Zákuníka. Toto zmocnění mŮŽe

Zákazník udělit ořínío v obieďnávce, případně předá Dodavateli seznam
pověřenÝch osob s uděleným zmocněním pro íednotlivé právní úkony.
bdoověánost za aktuálno6t a platnost a rozšah uděleného zmocnění
nese Zákazník iako zmocnitel.'Dodavatel můŽe odmítnout Vydat zboŽí
nebo ooskvtnoút sluŽbv osobě, která nebude disponovat uvedeným
zmocriěníní, případně sé odmítne identifikovat pro ověření předloŽeného
zmocnenl.

Vlll. Kupní cena
l. Siednáná kuoní cena odpovídá platnému ceníku nebo nabídce zas|ané

Zákuníkovi 'Dodavatelem. Aktúálně platný ceník je k dispozici na
wuruv'dek.cz. V případě, Že Se Sfiany dohodňou na ceně o-dlišné od.ceny
určené dle tohoťo ódstavce, musí bý[ dohoda o odliŠné ceně písemná.

z. Zákaznílje povinen hradit cenu z$Íšenou o DPH dle platných právních
pre0prsu.

s. V oříoadě. Že Zákuník ooŽaduie WStaVení a zaslání daňového dokladu
orjoávatetbm v listinné 'podobě, sóuhlasí s tím, Že mu bude účtován
poplatek ve rnýši 19 Kč'Včetně DPH jako náklad za poskytnutí sluŽby
špbiené s vystávením a odesláním daňóvého dokladu.

Dodací podmínky a převod vlastnických práv
M ístem dodán í znóŽi isou prodeiní míStá Doilavatele. Siednaj í-li tak strany,
můŽe brÍt místem dodání íiné niísto. V takovémto případě hradÍ Zákazník
cenu dďpraw do místa určení, není-li v konkrétnÍm případě s|ednáno jinak.

Dodavatel ié povinen dodaI zboží spolu s dodacím listem, přÍp' dalŠínti
dokladv. Ósrjba. která za Zákazníka přebÍrá obiednané zboŽí od
Ďóoávátete. ie oovinna se zaměstnancům hebo zmocňěncům Dodavatele
řádně orokážať tak. abv bvlo obiektivně moŽné posoudit oprávněnost a
olatnost ieiího zmoóněňí itídnat ža Zákazníka' V'opačném břípadě hradí
háktaov 2rÍrarené dopraw ZákaznÍk' Zákazník ie povinen ďodávky zboŽí
dle dodacích listů a účetnÍch dokladů průběŽně koňtrolovat.

)

Náležitosti obiednávkv
obiednávku ié moŽné učinit nísemně (poštou, mailem), ústně či
teléÍonickv. tríěla nv obsahovát zeiméná označení obiednávaiícího
Zákuníká' datum, druh a mnoŽsfuízbbŽí, případně iednotkbvou nákupní
cenu. liší-lí se od ceníkových cen. Chvbv v psaní ňebo počtech neisou
obiednávce na ú1mu, te-li íejí uýznam ňepochybný. ob|ednávka učiňěná
dištančním zoůsobem bude povďována Za poptáVku.

Do dobv nrjNrzenÍ obiednávkv není tato'pio Dodavatele závazná,
zavazuié rjouze Zákazrííka iakď ieho nabídká (návrh na uzavření kupnÍ
smlouw ňebo náiemnÍ smÍouwJ, Potvrzením'obiednávkv se vznikém
kouně 'se rozumí ieií uislovné'písemné odsouhlasení Dodavatelem,
nikcjliV oofurzení ieiítio obdržení. lJ obiednávek a ieiich potvrzení V iiné
neŽ pís'emné nebb'eleKronické formě ie pro DodaÝátele'závazný poílze
druh'a mnoŽství zboŽí. Vyloučeny jsou dodatky, výhrady, omezenÍ nebo
iiné návrhv Zákuníka. bvt' bV šl'o o nepodštatňou ziněnu potvrzené
bnieonávkÝ. Vvloučený i6ou'zeiména návrhv na uŽití a 'uplatnění

oo'chodních poámínek'Zákuníká a ieiich čásťi, včetně určení'obsahu
smlouw odkazem v obiednávce. V'případě, Že bude obiednávka
obsaho'vat návrh na uŽití smluvních pódňínek Zákuníka bud' přímo,
nebo odkazem, nebo iakýkoliv návrh sankcí, nebude v tomto rozsahu
Dodavatelem akceptoriáná ani v případě, Že na objednávku bude plněno
dodáním požadovaného zboŽí nebo sluŽeb.

7

V. Platební oodmínkv
t' Zákuník'uhradÍcánu zazboŽí nebo s|uŽby s DPH do lhůty stanovené

solatností uvedené ve smlouvě (nesiednaií-li stranv šamostatnou
dbhodou. jinak), přičemŽ počátek tétb-lhůty je'dán.dneň 

-dodání .zboŽí,
ukončením náimu. nebo siednanÝm časem nro dÍlčÍ olnění z náiemní
sm|ouw, Formou'Úhradv j'e bezhbtovostní převod na'účet Dodaýatele
uvedenÝ na příslušné ťalituře, nebo hotovbstní platba na iakémkoliv
orodeiním místě Dodavatele. Za okamŽik úhradv se přitom pokládá
břiosání částkv na Účet Dodavatele nebo Úhrada ódoovídaiící částkv v
hoiovosti. V pÍípadě čáStečného plnění dodávek z ónieonávt<y vystaví
Dodavatel daňot'nÍ doklad o zaolacení oouze na dodanou část zboŽí nebo
odpovídaiící sieďnanou časoýou dobir nájmu. Zákuník není oprávněn
kubní ceňu nebo její část jakkoli krátit či zádrŽet.



Jné smluvní podmínky k dílčím smlouvám uzavíraných na základě
.ové smlouvy společnosti Stavebniny DEK a.s. strana 2 BEI(

STAVEBNINY

X.

.r, zváží Dodavate| na základě tvpu zboží a ieho kva|ity, zda toto zboŽí
,tm'e zpět a se Zákazníkem šé dohodnd na uíši'manioulačního

poi2latku. Toto ustanovení se nevztahuje nazboží,'keré bylb uznáno
vadným v rámci reklamace.

Záruční a reklamační podmínky
Dodavatel poskvtuie záruku na zboŽÍ v závislosti na záruční době a
podmínkách qÍróbie, nejméně však v rozsahu daném právními předpisy.
Reklamaci Zákunik zaháií písemným oznámením doručeným
Dodavateli s popisem reklamóvariých skútečnoStí.
Při reklamaci zboŽíieZákuník povinen předloŽit Íakturu nebo potvrzený
záruční list a řídit sé Reklamačriím řádem.

Zvláštní ustanovení ke smlouvě o podnikatelském pronájmu
Uzavírání a plnění smluv o podnikatelském pronáimu se pro
smlouvy řídíLstanovením 52srg a následu|íci ltoz.

3.

xil

1.

2.

1.

2.

3.

4.

5.

účel této

, nebo

Xl. Předmět podnikatelského pronájmu
t' Předmětem podnikatelského pronájmu je nářadí' stroje, strojně dopravní

prostředky, lešení a dalšÍ movité věci z nabídky Dodavatele' Včetně jeiich

bristusenštvi.
2. DodavateI je zejména.povinen předmět,nájmu poslrytnout Zákazníkovi a

umoŽnit mu ieho řádné uŽívání oo dobu trvání náiemní smlouw a" ":ívat v soulaďu sLaKazntK Je. povrnen preomet najl'llu. prevzrt, raone.uz
ieho určením, oředensaným.zpÚsobem pouŽívání a zaplatit za něj
bodavateli sjehňanou' nájemní cenu.

3. Smluvní strahy jednají dle platných předpisů a zásad soukromého,p1áva,
neplyne-lr z Jejrcn uleonanr ne00 platnycn preoprsu neco lrneno, prnr sve
povrnn0str s0ucasne.

. odpovědnost za provozování a poškození předmětu nájmu
Pokud ie nředmět náimu nři vrácení noškozen. nopíše Dodavatel rozsah
ooškozbní do orotokblu ó vrácení riebo protokolů o úplné kontrole. V
bříoadě. ŽeZákuník nesouhlasí s rozsahém nebo zaviněním poškození,
božádá Dodavatel autorizovaný servis nebo soudního znalce o'stanovisko
lávuné oro obě stranv. V případě, Že skMé poškození předmětu náimu
nebvlo mbŽné odhalit béŽnou či Úplnou konÍrolou, ie DodaÝatel povinen tak
učin'it neprodleně po jeho Ziíštění. Zákazník se zavazůje škodu,
způsobenbu na předinětú náimu, Dodavateli uhradit.
Zákazník ie oovinen uŽívat oředmět náimu v souladu s očekávaným
zoůsobem'ooůŽití a návodem li obsluze. V šouladu s návodem také provádí
b'ěŽnou údiŽbu oředmětu náimu a dbá o ieho dobŇ technichi stav'během
náimu' Zákazník ie téŽ noviňen u oředmětu náimú kontrolov'at kaŽdý den
úbvtek motorovélio oleib a oříoadhě ho doolňóvat dle návodu k údrŽbě.
Zákunkovi se vÝslovňě zdkazuie prováděi iakékoli opraw a technické
úpravy na předmětu nájmu, pokuó niu k tomu DodavateÍ neďal souhlas.

vzniknout škoda či

XV

L.

zev
muze
není dotčen

5.

Xlll. Nájemné
Cena náiemného ie dána olatnÝm ceníkem Dodavatele na adrese
wunru.deklcz. oříoadně siednání s]ew z tohoto ceníku. ZákaznÍk hradí
nájemné za'cětoL dobu šjednané dotíy nájmu.

Vše jsem přečetl a souhlasím:



Reklamaé,ni řád DE)!10

Tento reklamační řád se
kupní smlouvy uzavřené

Platnost: od 1.1.2016

váahuje na
spoleěností

všechny dodávky rnýrobků společností Stavebniny DEK a,s. jejím zákazníkům a je nedílnou součástÍ kďdé

Stavebniny DEK a.s

Schválila: lng. Petra Kutnarová
správní ředitel

Práva a povinnosti zákazníka rnírobkv. Keré má z pověření Stavebniny DEK a's' uvést do provozu

iri'tió.ó'oá. ýtóň pťipaoc počíná záruěhídoba běžet ode dne uvedení

ió_pióuó'u, 
'a 

pobrÁinxy ůvedenído provozu nejpozději dotříýdnů 
'

"ááo." 
óřó*eii oooauxy od Stavebniny DEK a.s. a poskýnutí veškeré

ootřebnó souěinnosti k tomu zákazníkem'
Ýšňnni pr".ouníci poboěek Stavebniny DEK a's. jsou povinni evidovat

všechnv reklamacd, stíŽnosti nebo ýhrady zákazníkú Stavebniny

DÉK á.é' (včetně reklamací kvalitativňích, množstevních a ýkajících se

wňcÁý materiálu)' Kďdá reklamace je v-edena.pod evidenčním číslem'

l<íeré só automaticky vygeneruje po zaloŽení příslušné reklamace

do centrální databáze reklamací.
Žáíáa"evedení systému reklamací na kďdé pobočce odpovídá ředite1

ááná oooočr<v, Po'bočka řeší reklamace se zákazníkem samostatně,

u orloáoc. že ie iedná o množstevní reklamaci, lhůtu dodání materiálu

náĚó iáňenu máteriálu. V případě, že se jedná o kvalitativníselhání
materiálu, předává oblastní zástupce řešení reklamace produK
manaŽerovi,
žá aéÁ zantiení reklamaěního Íízení ie povaŽován den následující
oo dnu uolatnění reklamace'
óárŘová.a*imální délka trvání reklamaěního íízení je 30 kalendářních

ánů' Dnem ukončeníje den, kdyje zákazníkovi odevzdáno nebo
óoósr,ano rozhodnutí ó způsobLíýřešení reklamace' V případě' Že

reklamované zboŽí nebude převzato (vyzvednuto) kupujícím do 30-ti

onů óá oznamení o vyřízení'reklamace , bude prodávajícím účtwáno--

oó 
'iinem 

up|vnutí t'éto doby skladné za uloŽení zboží ve uýši 20'_ Kč

ře"t.e óÉÉ i^kaiaÝ den pródbní za každý započ:aý m3 skladovací
olochv při standardním způsobu skladování.
F"xůó š r,úó"i'rcí nevy^ěane zboŽízvyÍízené reklamace do 6 měsíců

oá" onó, r<á1ý uy o ryrizení inÍormován, je_prodávající oprávněn zboŽí

;;odat a \^ÍtéŽei( poúžít na úhradu nákladů prodeje a skladného' V

irripáoc póšxo.eňéno nebo jinak neprodejného zbo\í ie prodávající

bo'ravnch zboŽí zlikvidovat na náklady kupujícího.
Řu"tita uýrooxo je daná normami, kteié jsou uvedeny v ,,Prohlášení
o shodě'rnýrobku". oprávněné reklamační nároky zákazníka budou

řešenv náhradní dodávkou nebo poskytnutím slevy na dané zboŽi' PÍi
nánrďdní dodávce vrátízákazník původně dodané zboží, nedohodnou-li

se strany jinak.
V oříoad'rá' že V tomto řádu není stanoveno jinak, platí ustanovení
odeánsxéiro zákoníku. U zákazníka spotřebitele plďí vždy ustanovení

občanského zákoníku nebo iiných předpisů stanovená k ochraně
spotřebitele.

Zákazník je povinen při převzetí zkontrolovat správnost, mnoŽství

á ňáp*uú"ňo.t batei'rí cjodaného zboŽí a takto zjistitelné zjevné vady

ihned reklamovat.
utánioulace a skladování odebraného zboŽí musí být v souladu
s pokvnv (návody) rnýrobce a platnými předpisy.

Žě""é ř"jv wroijkď m usí být zákazníkem uplďněny u p rodérvaj ícího

piáo 
'"piáóoíáním 

do stavby a nejpozději do 7 dní ode dne převzetí

dodávky.
šŘrvtě 

'i"ov 
musí zákazník reklamovat bezodkladně po jejich zjištění'

a to v rámci záruční doby.
Žt*ui*i. porinen uplátňovat reklamace písemně nebo osobně' Při

,"xr"'áóťl" 
'ákáník 

irovinen předloŽit fakturu' prodejku nebo záruční

list.
h-"ilt"rnouane zboŽí musí zákazník skladovat odděleně ď do rozhodnutí

o rexráňaci nebo s ním jinak naloŽit dle pokynů Stavebniny DEK a's''
ánv oýio ňoiné objekiúně ziistit stav reklamovaných rnýrobků' Pro

ňólo,izáni reklamaóe je nutné umožnit přístup k reklamovanému

!ňóii siu""ňniny DE(a.s., zástupcům r4írobce a případně nezávislým
posuzovatelům.
Fioueá"ňi ,erramace nemá vliv na povinnost zákazníka zaplatit kupní

cenu Ve sjednané ýši a době.

Práva a povinnosti Stavebniny DEK a.s'

Stavebniny DEK a.s. poskytuje zárukunazbo'ží.a rnýrobky dle urěení

řě.ňTóůuÍi n"bo v záručnim'listu, nejméně však v rozsahu povinném

dle olatnÝch předpisů.
óáóóuB.jn*i Stavebniny DEK a.s' za škodu je vŽdy limitovaná
ňoinomu áooanéno zoóží. Stavebniny DEK a.s. neodpovídá za jakékoli

související následné nebo nepřímé škody.
Stavebňiny DEK a.s. nenese bopovědnoit zq 9t<o!y a. znehodnocení
žiozipo převzetí nebo umoŽnění s ním nakládat (dodání)' 1.ejryé.na

'p,iiob"ňo 
.axaznÍkem, jeho dopravcem, nesprávným pouŽíváním

či skladováním ýrobku, hevhodnou manipulací, živelnou pohromou

apod.
váoami zboŽíani předmětem záruky nejsou nepatrné odchylky
rnýrobků, které neovlivňují úěel použití (rozdíly v odstínech barvy'

n'erovnoměrné vysychání po dešti apod.).

Řešení reklamace

Záruění doba poěíná běŽet dnem odevzdání zboží zákazníkovi, pii
sjednaném ocieslání zboží od jeho dojití do místa určení. Výjimkou jsou


